
Câmara Municipal do Carmo - Rua Princesa Isabel, nº 15 - sala 02, Carmo, RJ, Cep: 28640-000

A Câmara Municipal de Carmo, da garantia da autenticidade deste documento, desde que obtido e visualizado através do endereço: https://www.carmo.rj.leg.br/institucional/diario-oficial-do-legislativo

Ano IV | Nº 019 | Sexta-feira, 11 de Abril de 2025 | Poder Legislativo

 

Página 1 de 1

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

   
  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

    

  

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

   
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

     
 

      
 

 
 

 
 

 
 

    

    

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

ERRATA DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2025

CÂMARA MUNICIPAL DO CARMO/RJ

 

Retificando o edital de Dispensa de Licitação nº007/2025, publicado 

no Diário Oficial do Legislativo de Carmo/RJ, na data de quinta-feira, 

10 de abril de 2025, referente ao Dispensa de Licitação nº007/2025, 

em seu cabeçalho, na página 1:

Onde se lê ‘‘Dispensa de Licitação nº006/2025'’ leia-se ‘Dispensa 

de Licitação nº007/2025'’.

O edital de Dispensa de Licitação nº007/2025 continua válido com 

os prazos já descritos anteriormente. 

 
Carmo, 11 de abrilo de 2025

VILMAR DIAS DE CARVALHO

PRESIDENTE

 

 

Expediente do Diário Oficial Eletrônico

- Instituido no Gabinete do Prefeito, todas as publicações

são centralizadas, revisadas e aprovadas ou não para

diagramação e publicação pela Coordenação do Diário

Oficial Eletrônico no Caderno do Legislativo.
 

- Os contatos podem ser feitos através do endereço de

email secretaria@carmo.rj.leg.br .

O horário de funcionamento é de 8 às 17 horas, de Segunda à Sexta-feira.
 

- As edições do Caderno do Legislativo do Diário Oficial são 

GRATUITAS, e podem ser acessadas através do endereço 

eletrônico abaixo, independentemente de qualquer tipo de 

 
https://www.carmo.rj.leg.br/institucional/diario-oficial-do-legislativo

cadastro. 


